2023 年 12 月吉日

近隣の皆様

株式会社 岡工務店

株式会社こうべ未来都市機構

須磨パティオ健康館リニューアル工事のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。

 このたび、須磨パティオリニューアルⅠ期工事を下記内容で実施いたします。

工事に際しましては、安全確保に十分な対策をたて、安全第一で進めて参ります。

近隣の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解とご協力の程よろしくお

願い申し上げます。

敬具

記

１．工事名  須磨パティオリニューアルⅠ期工事

２．作業場所  神戸市須磨区中落合２丁目 須磨パティオ健康館

３．工事期間  2024 年 1 月 9 日～2024 年 6 月末（予定）

   ※原則、日曜・祝日は休工します。

※工事完了後、夏頃まで健康館 2階でテナント工事を行いま

す。

※夏ごろから、Ⅱ期工事の開始を予定しています。Ⅱ期工事

に関しては改めて通知いたします。（施工業者未定）

４．作業時間  午前 8時 00 分～午後 6時 00 分

※作業工程の都合で前後する場合がございます。

※夜間作業があります。

５．工事内容  【健康館外部】

・外壁塗装改修工事他

   【健康館２階】

・内装改修工事（建築・電気・機械工事）

６．留意事項   ①館内への出入口および通路を規制する場合があります。

②作業内容により騒音が発生します。

③臭気が発生する場合があります。

７．発注者  株式会社こうべ未来都市機構

８．施工業者  株式会社 岡工務店

９．連絡先   株式会社 岡工務店 営繕工事部

         担当：鷲尾

電話:078-576-2629 携帯電話：090-6731-3757

※2024 年 1 月 9 日から 2024 年 6 月末まで

10．工程表

2023年

12月 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月

2024年
備考項目

申請・準備

外部足場工事

外壁塗装工事

健康館２階
内装改修工事

以上